
22.09.2014 ECZANE ÇALIŞANLARININ IŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ HAKKINDA

 

Sayın Üyemiz,  

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’na göre eczacılarımızın risk analizi yapmasının gerekli olduğu ve bu

işlemin nasıl yapılacağı daha önceki yazılarımızda duyurulmuştu. 

(Risk analizini halen yapmamış olan üyelerimizin Farmainbox sistemi üzerinden risk analizi formlarını doldurarak

eczane çalışanlarına imzalatmaları gerekmektedir.)

Yine, 6331 sayılı Kanunun 38. Maddesi uyarınca eczane çalışanlarının iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri alma

zorunluluğu vardır. Bu şartı yerine getirmek üzere, Türk Eczacıları Birliği Eczacılık Akademisi tarafından eğitimlerin

düzenleneceği ekli yazı ile Bölge Eczacı Odalarına bildirilmiştir. Eğitim 4 saat uzaktan eğitim ve 4 saat yüz yüze

eğitim olacak şekilde planlanmıştır.

Bu çerçevede Eczacılık Akademisi tarafından düzenlenecek eğitimlerde;

* Çalışanlar, 4 saatlik uzaktan eğitimlere bilgisayar, tablet ve telefonlarından ulaşabilecektir.

*Arkasından 4 saatlik yüz yüze eğitimlerin sonunda bir ölçme değerlendirme sınavı yapılacaktır. % 60 başarı gösteren

katılımcılara, TEB Eczacılık Akademisi tarafından katılım belgesi verilecektir. Başarılı olamayanlar kendi olanaklarıyla

bu eğitimi tekrarlayacaklardır.

* Yüz yüze eğitimlerin nerede yapılacağı ve eğitim programı daha sonra üyelerimize bildirilecektir. 

Eğitim için başvuru prosedürü aşağıdaki şekildedir;

1) Eczacılarımız, eczanelerinde görev yapan personelle ilgili ekte bulunan linkteki bilgileri 30.09.2014 tarihine

doldurmaları gerekmektedir. 

www.trabzoneczaciodasi.org.tr/?pg=isg

 

2)      Eğitim bedeli, kişi başı 25,00 TL olup, bu tutar eczacı tarafından, Odamızın aşağıda belirtilen banka hesabına

yatırılacaktır.  (Eğitim bedelinin yatırılmaması halinde uzaktan eğitim portalı şahsa açılmayacaktır.)

BANKA HESAP NO:

 

T.C. Ziraat Bankası Trabzon Merkez Şubesi: ( 243) 39249990-5001

IBAN : TR180001000243392499905001

 

Risk analizi yapmayan ve çalışanların eğitimini tamamlamayan işletmeler için 6331 sayılı kanunda öngörülen

cezalar kesilecektir. Cezai müeyyide ile karşılaşmamanız için yazıda belirtilen işlemleri yapmanız önemle rica olunur.

 

TRABZON ECZACI ODASI

                                                                    

YÖNETİM KURULU 
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